CÂMARA MUNICIPAL DE BALDIM
ESTADO DE MINAS GERAIS

AVISO DE LICITAÇÃO
CARTA CONVITE

Processo nº.: 01/2021
Modalidade: Convite 001/2021
Edital nº.: 001/2021
Tipo: Menor Preço Global

Objeto: Aquisição de veículo zero KM, TIPO ONIX SEDAN, 12v, ano 2020 e modelo
2021, com pelo menos 1 ano de garantia, de motor e câmbio, à pronta entrega ou até
60 (sessenta) dias, para auxiliar os trabalhos da Câmara Municipal de Baldim, no
exercício de 2021.
 A CÂMARA MUNICIPAL DE BALDIM, através da Comissão Permanente
de Licitação, torna público para o conhecimento de quantos possam interessar que
receberá até as 09:30 horas do dia 09/08/2021, em sua sede situada a Avenida
Vitalino Augusto, nº 75, Centro, Município de Baldim-MG, os envelopes com
documentos para habilitação e propostas, cujos envelopes serão abertos às 10:00
horas do dia 09/08/2021, para aquisição de veículo zero KM, tipo ONIX SEDAN ,motor
tipo turbo 1.0 tricilíndrico, válvulas de 12potência de 116 cv, sistema hidráulico com
duplo circuito, ano 2020 e modelo 2021, com pelo menos 1 ano de garantia, à pronta
entrega ou até 60 dias, para auxiliar os trabalhos da Câmara Municipal de Baldim, no
exercício de 2021, objeto da presente licitação, descritos no anexo TERMO DE
REFERÊNCIA que é parte integrante do Edital.
Qualquer informação poderá ser obtida nos dias úteis, na Câmara Municipal, com a
Sra. Lílian Alves Lira Araújo ou pelo telefone (31) 37181386.

Baldim, 02 de agosto de 2021.

Marconi Antônio Ferreira
Prsidente da Comissão de Licitação